
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГБОУ «СОШ№3 С.П. ЭКАЖЕВО»
386154 с.п.Экажево ул.Осканова, 35
E-mail: Akschool777 @yandex.ru

Приказ№ 114

от 30.08.2023г.

«Об утверждении плана ВШКна 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях контроля

деятельности школы

Приказываю:

1. Утвердить План внутришкольного контроля на 2023-2024

учебный год.

2. Ответственным за выполнение Плана внутришкольного

контроля обеспечить его реализацию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директоршколы: Джандарова А.А


		2024-05-15T13:21:32+0300
	Джандарова Аза Абукаровна




